

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”
Numărul procedurii de achiziție: ID 21156820 din 21 ian 2024, 31300000-9
Denumirea licitației: Achiziția Conectorilor și accesoriilor pentru LEA 0,4 kV

Anexa nr. 6

Denumirea operatorului economic: SRL „Electrocon”
IDNO: 1003600025379
Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19
Mobil/Telefon/fax pentru relații: +373(69) 550-503; +373(22) 47-03-13; +373(22) 47-04-74;
Email: elconsm@yandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:
Beneficiar: SA "RED-Nord"
Adresa completă: MD-3100 m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”
I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației:

Numărul procedurii de achiziție: ID 21156820 din 21 ian 2024, 31300000-9

Codul licitației: 31/14/24.

Denumirea licitației: Conectori și accesorii pentru liniile electrice aeriene izolate de joasă tensiune LEA 0,4kV

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume: Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	**Referința producătorului	Cantitatea	*Pret unitar, fara TVA	*Suma, fara TVA
LOT 1 (Cod CPV 31340000-1)					
1.1	Clemă de întindere S>70mm2	Комплект анкерной подвески EA 2200 (CA-2000.1+PA-2200)	buc 2 600	126,00	327600,00
1.2	Clemă de întindere S<70mm2	Комплект анкерной подвески EA 1500 (CA-2000.1+PA-1500)	buc 8 400	100,00	840000,00
LOT 1 Total fără TVA					1 167 600,00
LOT 2 (Cod CPV 31340000-1)					
2.1	Clemă de suport	Комплект промежуточной подвески ES 1500	buc 6 300	56,00	352 800,00
LOT 2 Total fără TVA					352 800,00
LOT 3 (Cod CPV 31340000-1)					
3.1	Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu)	Комплект анкерной подвески PA 2*10-35 + CA-1500	buc 3 300	60,60	199 980,00
LOT 3 Total fără TVA					199 980,00
LOT 4 (Cod CPV 31340000-1)					
4.1	Suport pentru cablu bransament	-	buc 9 000	-	-
LOT 5 (Cod CPV 31340000-1)					
5.1	Clemă de derivație p/u secțiune 70mm2	Зажим ответвительный OP 645 M	buc 7 800	24,65	192 270,00
5.2	Clemă de derivație p/u secțiune mai mare de 70mm2	Зажим ответвительный OP 95 M	buc 35 000	20,00	700 000,00
5.3	Clemă+electrod pentru instalarea scurtcircuitului mobil, în liniile electrice aeriene izolate de joasă tensiune.	Комплект заземления CK200 (OP 645M + C 200)	buc 2 500	59,00	147 500,00
LOT 5 Total fără TVA					1 039 770,00
LOT 6 (Cod CPV 31340000-1)					
6.1	Bandă metalică cu grosimea de 0,7mm	Монтажная лента F 20 Premium	m 50 000	8,30	415 000,00
6.2	Cataramă de tip BEUGEL (cu dinți zimțați)	Бутель В 200	buc 50 000	2,65	132 500,00
LOT 6 Total fără TVA					547 500,00
LOT 7 (Cod CPV 31340000-1)					
7.1	Mănuși termoretractabile 2 ieșiri	Перчатка термоусаживаемая 2-1-1 4-50	buc 5 000	40,00	200 000,00
7.2	Capșon de etanșare p/u secțiune de pînă la 95mm2	Колпачок изолирующий CI 25-150	buc 11 000	2,65	26 500,00
7.3	Bride (curelușă), L=295mm	Кабельный ремешок KR 2	buc 40 000	1,00	40 000,00
LOT 7 Total fără TVA					266 500,00
LOT 8 (Cod CPV 31340000-1)					
8.1	Cutie de distribuție (doză) 100x100 sau diametru 100, IP44	-	buc 9 000	-	-

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

Numărul procedurii de achiziție: ID 21156820 din 21 ian 2024, 31300000-9

Denumirea licitației: Achiziția Conectorilor si accesoriilor pentru LEA 0,4 kV

LOT 9 (Cod CPV 31340000-1)						
9.1	Conector 95N	Зажим соединительный для нейтрали MJPT 95N	buc	50	28,00	1 400,00
9.2	Conector 95N x 70N	Зажим соединительный для нейтрали MJPT 95N x 70N	buc	50	95,00	4 750,00
9.3	Conector 70N x 50N	Зажим соединительный для нейтрали MJPT 70N x 50N	buc	180	84,00	15 120,00
9.4	Conector 50 x 50	Зажим соединительный MJPT 50	buc	150	19,00	2 850,00
9.5	Conector 70 x 50	Зажим соединительный MJPT 70.50	buc	50	24,00	1 200,00
9.6	Conector 35 x 50	Зажим соединительный MJPT 50.35	buc	150	24,00	3 600,00
9.7	Conector 70 x 95	Зажим соединительный MJPT 95.70	buc	50	24,00	1 200,00
9.8	Conector 95 x 95	Зажим соединительный MJPT 95	buc	150	19,00	2 850,00
9.9	Conector PS 1-1	Зажим плащечный ПС-1-1	buc	21 000	14,00	294 000,00
LOT 9 Total fără TVA						326 970,00
Total fără TVA						3 901 120,00
Suma TVA						780 224,00
Total incl. TVA						4 681 344,00

*Moneda ofertei economice este in dollar SUA (USD).

1.**Livrarea:** SRL Electrocon va efectua livrarea in conditiile DDP Bălți, **depozit Central SA "RED-Nord"-or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**, conform INCOTERMS 2010 si a cerințelor stabilite de catre Organizator. SRL Electrocon suporta toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc, inclusiv a taxelor vamale, a altor taxe si speze oficiale care se platesc la import, precum si a costurilor si riscurilor de indeplinire a formalitatilor vamale.);

2.**Descarcarea materialelor:** - va fi efectuata de catre SA "RED-Nord", depozit Central - **or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**;

3.**Cerinte de ambalare:** - materialele vor fi ambalate conform cerințelor și normelor stabilite de catre Organizator.

4.**Termenul de îndeplinire a contractului:** 75 zile;

5.**Eliberarea mărfii:** - se va face în MDL, la cursul oficial al BNM în ziua perfectării documentelor fiscale;

6.**Termenul de achitare** – 30 zile din momentul primirii bunurilor.

Data: 10 februarie 2024

SRL „ELECTROCON”

Director General

Nguyen Huu Thuy

(semnatura și ștampila)

